
"KASTRATI" SHA 

NUIS L92221506G 
Lagja 14,Rruga "Tiranes", ura e "Dajlanit", Durres 

Date: 03.06.2022 

VENDIM 

I 

AKSIONARIT TE VETEM 

Shoqeria "KASTRATI" SHA eshte regjistruar ne Regjistrin Tregtar me date 21.10.2019, me 

nr. NIPT L92221506G. Kapitali themeltar i shoqerise eshte 3.500.000 leke. 

Aksionar i vetem i shoqerise eshte z. Shefqet KASTRATI, zoterues i 100 % te aksioneve 
te kapitalit themeltar. 

Aksionari i Vetem i shoqerise, bazuar ne tagrat qe i njeh statuti dhe ligji nr. 9901 date 

14.04.2008 "Per Tregtaret. dhe Shoqerite Tregtare" - i ndryshuar, 

VENDOSI: 

1. Te miratoje nenshkrimin me z. Theodhoro c;ami, te marreveshjes per revokimin e 

kontrates se dates 11.04.2022, per blerjen e 600/o te kapitalit te shoqerise 

"INTER MEDIA GROUP" SHPK (NUIS L61429018R) si dhe revokimin e 

"marreveshjes se ortakeve" te se njejtes date. 

2. Autorizohet administratorja e shoqerise "KASTRATI" SHA, Znj. Eda Spahiu te 

nenshkruaje marreveshjen e sipercituar. Znj. Eda Spahiu ka te gjitha te drejtat 

ne lidhje me negocimin e termave te marreveshjes, pa asnje perjashtim. 
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